
    
 

Кирсановский городской Совет 
народных депутатов 

Тамбовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

8 октября 2015 г.                                    г. Кирсанов                                   № 15 
 
 
 

О внесении изменений в решение Кирсановского городского Совета 
народных депутатов от 11.04.2013 г. № 232 «Об утверждении структуры 

администрации города Кирсанова» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Кирсанова, 

Кирсановский городской Совет народных депутатов   Р Е Ш И Л: 
 
1.Внести в решение Кирсановского городского Совета народных 

депутатов от 11.04.2013 г. № 232 «Об утверждении структуры 
администрации города Кирсанова» (top68.ru от 15.04.2013г.; top68.ru от 
26.09.2013г.; top68.ru от 21.08.2015г.) следующие изменения в пункт 1 части 
1: 

- ввести должности «Заместитель главы администрации города»; 
                               «Заместитель главы администрации города».        
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3.Разместить (опубликовать) данное решение на сайте сетевого издания 

ТОП68 Тамбовский областной портал (www.top68.ru). 
 
 
 

Председатель городского 
Совета народных депутатов                                                И.Н.Михайлюк                        


	Кирсановский городской Совет
	Тамбовской области
	Р Е Ш Е Н И Е

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Кирсанова,

	Председатель городского

